HUPFER

Auflage geschlossen fiir Wandregale 800x300 mmwe make work flow

Artikel-Nr.: 0163423 | WB A-GS 0800/300

Technische Daten

COO-Fussabdruck (TM65 Midlevel Report)
TM65 Midlevel Report

Gewicht:

Breite:

Tiefe:

Hohe:

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

25 kgCOle

Link zum Zertifikat
3 kg

800 mm

300 mm

79 mm

Glattes Edelstahlblech, vorne und seitlich um 40 mm abgekantet und gefalzt, Rickseite um 40 mm aufgekantet

und gefalzt. Ecken verschweilRt/geschliffen. Fachlast: 60 kg/m.
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